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Vilh flere jenter på hjul
 
o Lill ian Thu Lade fra Bryne CK synes det••• er positivt at Nordsierittet kommer med 

eget [enteløtt, 
TRUDE LEA Itekst ogfoto 
tl@jbl.no 

SYKKEL: l år er målet å få 20 
prosent kvinnean del på start­
streken, og det skal nås gjenn om 
å inviter e jenter i alle aldre til å 
være m ed på den nye satsingen, 
«Jenter på hjul», 

- Laget passer for alle som har 
lyst til å trene og sykle sammen 
med andre jenter , og det leggs 
vekt på mestringsfølelse og try gg­
het på sykkelen . Målet skal være 
å gjennomføre de drøyt ni mi­
len e fra Egersund til Sandnes og 
få en god opplevelse rittdagen, 
sier daglig leder i Nordsjørittet,o Eli Orre. 

•• - Jo flere, jobedre 
For det initiativet høster organ i­
sasjonen applaus hos Thu Lode, 
som i år deltar i det populære 
sykkelrittet for 11. gang . Det er 
det få, om no en andre kvinner, 
som kan skilte med. 
- Jo flere jenter , jo bedre, smiler 
41-åringen. 

Det er det få, om noen andre 
kvinner, som kan skilte med. 

Selv er Thu Lade medlem i 
Bryne CK, og aktivt med på klub­
ben s dametreninger. l tillegg er 
hun spinninginstruktør og syk­

kelansvarlig på Elixia Bryne. 
- Det fungerer veldig bra med 

egen jentegruppe, og vi opplever 
stadig tilveks t av nye m edlem­
mer , sier hun. 

11m Lade råder ferske, kvinne­
lige ryt tere til å sette seg et mål, 
om det så bare er å delta i Nord­
sjørittet for å klare å fullføre. 

- Hvis du ikke har et godt tre­
ningsgrunnlag fra før, dreier de­
buten seg mye om å fule hvordan 
det kjennes ut å sykle så langt og 
sammen med så mange andre, 
sier hun. 

Egetopplegg 
For alle som melder seg på Nord­
sjørittets eget jentelag, arrange­
res det eget kick-off i slutten av 
februar, teknikkveld og fire spin­
ningøkter, sam t utetreninger 
ette r påske sammen m ed egen 
trener, May Britt Våland, og de 
andre jentene på laget. 

- De vil også delta sammen 
med treneren i pre-rittene på 
Nærbø, i Sandnes og Egersund. 
Det koster ingenting å melde seg 
på , kun vanlig påmeldingavgift 
og lisens som ordinært til Nord­
sjørittet, opplyser Orre. 

Det er imidlertid et begrenset 
antall plasser. 

- Vi har satt av 50 plas ser til 

SYK1<ELTRENING: Lillian Thu Lode tilbringer mange treningstimer på sykkelsetet, og håper enda flere jenter 
gjør det samme i månedene framover mot Nordsiørittet. 

dette prosjektet, sier Orre . - Når vi er ute og orienterer de skal hive seg med. Nå kan flere 
l fjor var antall kvinnelige del- om Nordsjørittet ho s bedrifter, få etskreddersydd opplegg, sier 

·taker i underkant av 20 prosent, er det som regel mennene som Orre. 
og nå vil altså Orre motivere enda brøler høyest. Det skremmer en 
flere jenter til å melde seg på. del av damene som er i tvil om 
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